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Datos de publicacion

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Formalizacion del Contrato

Referencia: 2022-0000001178

Referencia de publicacion:

2022-0000001178

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:
NIF:
Tipo de poder adjudicador:

Principal actividad ejercida:

Direccién:

El poder adjudicador es
una central de compras:
Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:

Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucion:
Numero de expediente:
Division por lotes:

Cantidad de lotes:
Clasificacién CPV

Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucia

Q4100799H

Comunidad Auténoma

Actividades relacionadas con la proteccion, conservacion,
regeneracion o mejora del medio ambiente y del agua, asi como
cualquier otra actividad que sea presupuesto, complemento,
desarrollo o consecuencia de lo anterior

C/Johan G. Gutenberg, n° 1. Isla de la Cartuja - Sevilla Andalucia
Espafia

No

SEVILLA

Servicios

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ANALITICOS
DEL LABORATORIO DE CONTROL DE LA CALIDAD AMBIENTAL
Y DEL LABORATORIO ANDALUZ DE REFERENCIA DE LA
CALIDAD DEL AIRE, GESTIONADOS POR AGENCIA DE MEDIO
AMBIENTE Y AGUA DE ANDALUCIA, M.P.(NET170612)
Andalucia (ES61)

NET170612

Si

* Mas detalle lotes en PCAP

12

50430000 - Servicios de reparacion y mantenimiento de equipos de precision.

Descripcion:

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ANALITICOS
DEL LABORATORIO DE CONTROL DE LA CALIDAD AMBIENTAL
(LCCA) Y DEL LABORATORIO ANDALUZ DE REFERENCIA

DE LA CALIDAD DEL AIRE (LARCA), GESTIONADOS POR LA
AGENCIA DE MEDIO AMBIENTE Y AGUA DE ANDALUCIA, M.P.

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

632.951,00 €
523.100,00 €
1.046.200,00 €
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A

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

- Proyecto cofinanciado por la Unién Europea

Financiado por :

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2022-0000001178

FEDER (Fondo Europeo de Desarrollo Regional)
Tasa de cofinanciacién: 80,00%

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion:
Fecha de la formalizacién:
Duraci6n del contrato:

13/10
26/01
12 Mes

/2021
/2022
es

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Prorrogas del contrato

Lote/s:

Numero de contrato:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

3

NET170612/3

B79184115

MERCK LIFE SCIENCE, S.L.U.

45.742,34 €
55.348,23 €

2

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion

Informacién Adicional

Documentacion relativa al nUmero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacioén relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacioén relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2022-0000001178

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
Publicaciones relacionadas

2021-0000088993
2021-0000090032
2021-0000112280
2021-0000112482
2021-0000113541
2021-0000114225
2021-0000119892
2021-0000119948
2021-0000121139
2021-0000125187
2021-0000127773
2021-0000130177
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